2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА ГОРОДА Ставрополя

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 августа 2024 г.
	№
	98/719

г. Ставрополь

[bookmark: _GoBack]О приостановлении полномочий члена территориальной избирательной комиссии Ленинского района города Ставрополя с правом решающего голоса Гришко Юрия Александровича

В соответствии с подпунктом «ж» пункта 1 и пунктом 7 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,                                   статьей 9 Закона Ставропольского края «О системе избирательных комиссий в Ставропольском крае», пунктом 12.1 Методических рекомендаций                                о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации                                                                                от 15 марта 2023 г. № 111/863-8, постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 13 августа 2024 г. № 97/740-7 «О регистрации доверенных лиц кандидата на должность Губернатора Ставропольского края Владимирова Владимира Владимировича» территориальная избирательная комиссия Ленинского района города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приостановить полномочия члена территориальной избирательной комиссии Ленинского района города Ставрополя с правом решающего голоса Гришко Юрия Александровича с момента его регистрации доверенным лицом кандидата на должность Губернатора Ставропольского края Владимирова  Владимира Владимировича до момента окончания срока полномочий доверенного лица.
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Ленинского района города Ставрополя                                          в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Ленинского района города Ставрополя                                           Е.А. Лазарева

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Ленинского района города Ставрополя                                         Э.В. Демидова